DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE APRENDIZADO
CIENTÍFICO ATRAVÉS DE ATIVIDADES VOLTAS À POPULARIZAÇÃO DA CIÊNCIA E
DA TECNOLOGIA. de autoria de SABRINA SILVA ANTUNES, TATIANNE DA COSTA
SABINO, FRANCIMAURA CARVALHO MEDEIROS, LISANDRA DA SILVA GOMES, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16329

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16329